

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <u>21426755 din 10.06.2025</u>
Obiectul achiziției: Produse alimentare trimestrul III anul 2025

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 2 Făina						
<i>Faină de grâu</i>	<i>Faină de grâu</i>	RM	SRL Scorpani	Calitatea super, ambalaj hârtie de 2 kg.	Calitatea super, ambalaj hârtie de 2 kg.	
<i>Faină de porumb</i>	<i>Faină de porumb</i>	RM	SRL Vitalcomus	Calitatea superioară, ambalaj de 1 kg	Calitatea superioară, ambalaj de 1 kg	
Lotul 3 Crupe						
<i>Hrișcă</i>	<i>Hrișcă</i>	De import	SRL Vitalcomus	Calitatea superioară, ambalaj de 1 kg	Calitatea superioară, ambalaj de 1 kg	
<i>Griș</i>	<i>Griș</i>	RM	SRL Almidec Grup	Ambalaj 1 kg – hârtie, calitate super	Ambalaj 1 kg – hârtie, calitate super	
<i>Fulgi-ovăs</i>	<i>Fulgi-ovăs</i>	RM	SRL Almidec Grup	Ambalaj de 1 kg – hârtie, sau celofan, calitate superioară	Ambalaj de 1 kg – hârtie, sau celofan, calitate superioară	

<i>Crupe de mei</i>	<i>Crupe de mei</i>	De import	SRL Vitalcomus	Ambalaj de 1 kg- hârtie. Calitate super, crupe fără gunoaie	Ambalaj de 1 kg- hârtie. Calitate super, crupe fără gunoaie	
<i>Orez</i>	<i>Orez</i>	De import	SRL Vitalcomus	Bob întreg, ambalaj de 1 kg	Bob întreg, ambalaj de 1 kg	
<i>Crupa griu Arnautca</i>	<i>Crupa griu Arnautca</i>	RM	SRL Almidec Grup	ambalaj politelen de 1 kg	ambalaj politelen de 1 kg	
<i>Crupa de orz</i>	<i>Crupa de orz</i>	RM	SRL Almidec Grup	Calitate superioara, fara gunoaie 1 kg	Calitate superioara, fara gunoaie 1 kg	
<i>Paste făinoase</i>	<i>Paste făinoase</i>	RM	SRL Garma Grup	Din făină calitate superioară, forma ”cornişoare mici”	Din făină calitate superioară, forma ”cornişoare mici”	
<i>Mazare uscata</i>	<i>Mazare uscata</i>	RM	SRL Almidec Grup	ambalaj politelen de 1 kg, bob inreg	ambalaj politelen de 1 kg, bob inreg	
Lotul 4 Legume						
<i>Cartofi</i>	<i>Cartofi</i>	RM	SRL Prodagro Sol SRL	Măşcaţi proaspeţi, în plase din fibre artificiale	Măşcaţi proaspeţi, în plase din fibre artificiale	
<i>Varza</i>	<i>Varza</i>	RM	SRL Prodagro Sol SRL	Măşcaţi proaspătă în plase	Măşcaţi proaspătă în plase	
<i>Ceapa</i>	<i>Ceapa</i>	RM	GT Ichizli Dmitri	Măşcată, proaspătă calitativă în plase	Măşcată, proaspătă calitativă în plase	
<i>Morcov</i>	<i>Morcov</i>	RM	SRL Bodeanu	Măşcat , proaspăt, în plase	Măşcat , proaspăt, în plase	
<i>Sfecla roşie</i>	<i>Sfecla roşie</i>	RM	II Bizgan Ion	Medie, proaspătă, calitativă, în plase	Medie, proaspătă, calitativă, în plase	
<i>Usturoi</i>	<i>Usturoi</i>	De import	SRL Bodeanu	Măşcat, proaspăt	Măşcat, proaspăt	
Lotul 6 Ouă						
<i>Ouă</i>	<i>Ouă</i>	RM	SRL Pasare Argintie	Măşcaţi, calitative	Măşcaţi, calitative	
Lotul 7 Ulei						
<i>Ulei din floarea soarelui</i>	<i>Ulei din floarea soarelui</i>	RM	SRL Uniflor AGro	Rafinat, ambalat în butelii plastic de 5 kg.	Rafinat, ambalat în butelii plastic de 5kg.	
Lotul 8 Suc						

<i>Suc</i>	Suc	RM	SA Alfa Nistru	În asortiment, tetrapac de 1 L. sau 2 L.	În asortiment, tetrapac de 1 L. sau 2 L.	
Lotul 10 Diverse produse alimentare						
<i>Ceai</i>	<i>Ceai</i>	De import	SRL Condiprod	Negru, Frunze, ambalaj de 0,1 kg	Negru, Frunze, ambalaj de 0,1 kg	
<i>Sare</i>	<i>Sare</i>	De import	SRL Vitalcomus	Iodată, ambalaj 1 kg	Iodată, ambalaj 1 kg	
<i>Pasta de roșii</i>	<i>Pasta de roșii</i>	RM	SRL Bonata CoM	Din roșii, cu greutatea de 0,58 kg	Din roșii, cu greutatea de 0,58 kg	
<i>Sare de lămâie</i>	<i>Sare de lămâie</i>	De import	SRL Condiprod	Pachet 0,02 kg	Pachet 0,02 kg	
<i>Bicarbonat de sodiu</i>	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	De import	SRL Vitalcomus	Pungi de 0.5 Kg	Pungi de 0.5 Kg	
<i>Biscuiți</i>	<i>Biscuiți</i>	RM	SRL Colombus	Dulci, zaharoși cu fulgi de grâu în cutii de 3,5 kg	Dulci, zaharoși cu fulgi de grâu în cutii de 3,5 kg	
<i>Peltea</i>	<i>Peltea</i>	De import	SRL Solidius	În cutii de carton, diverse gusturi, brichete de 0,18 kg	În cutii de carton, diverse gusturi, brichete de 0,18 kg	
<i>Vanilină</i>	<i>Vanilină</i>	De import	SRL Condiprod	În pachete hârtie de 0,02 kg	În pachete hârtie de 0,02 kg	
<i>Oțet</i>	<i>Oțet</i>	RM	SRL Ezio Grup	De 6%, în sticlă plastic de 1 L.	De 6%, în sticlă plastic de 1 L.	
<i>Pătrunjel uscat</i>	<i>Pătrunjel uscat</i>	De import	SRL Condiprod	Pachet de celofan de 0,008 kg	Pachet de celofan de 0,008 kg	
<i>Mărar uscat</i>	<i>Mărar uscat</i>	De import	SRL Condiprod	Ambalaj de hârtie, 0,03 kg	Ambalaj de hârtie, 0,03 kg	
<i>Mazăre verde conservată</i>	<i>Mazăre verde conservată</i>	RM	SRL Servidar	În borcane de 0,68 greutate, conservată	În borcane de 0,68 greutate, conservată	
<i>Cacao</i>	<i>Cacao</i>	De import	SRL Condiprod	Pudră, ambalaj de 0,1 kg	Pudră, ambalaj de 0,1 kg	
<i>Frunză dafin</i>	<i>Frunză dafin</i>	De import	SRL Condiprod	Ambalaj de 2 gr	Ambalaj de 2 gr	
Lotul 11 Zahăr						
<i>Zahăr</i>	<i>Zahăr</i>	RM	SRL Sudzucker	Cristal, ambalaj de 1 sau 5 kg	Cristal, ambalaj de 1 sau 5 kg	

Semnat: _____ **Numele, Prenumele:** Falinciuc Cristina **În calitate de:** Administrator
Ofertantul: SRL Alim Total **Adresa:** mun. Chisinau str. Voluntarilor 15

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21426755</u> din <u>10.06.2025</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare trimestrul III anul 2025</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2 - Făină									
15800000-6	<i>Faina de grâu</i>	kg	120	7,18	8,62	861,60	1034,40	1 dată pe luna		
15800000-6	<i>Faina de porumb</i>	kg	60	7,95	9,54	477,00	572,40	1 dată pe luna		
	<i>Total Lot 2</i>					1338.60	1606.80			
	Lotul 3 - Crupe									
15800000-6	<i>Hrișcă</i>	kg	250	11,28	13,54	2820,00	3385,00	1 dată pe luna		
15800000-6	<i>Griș</i>	kg	300	8,62	10,35	2586,00	3105,00	1 dată pe lună		
15800000-6	<i>Fulgi-ovăs</i>	kg	250	12,20	14,64	3050,00	3660,00	1 dată pe lună		

15800000-6	<i>Crupe de mei</i>	kg	100	8,62	10,35	862,00	1035,00	2 ori pe lună		
15800000-6	<i>Orez</i>	kg	300	15,45	18,54	4635,00	5562,00	1 dată pe luna		
	<i>Crupa Arnautca</i>	kg	120	8,60	10,32	1032,00	1238,40	1 dată pe luna		
	<i>Crupa de orz</i>	kg	120	6,04	7,25	724,80	870,00			
15800000-6	<i>Paste fainoase</i>	kg	90	8,89	10,67	800,10	960,30	1 dată pe luna		
15800000-6	<i>mazareusca</i>	kg	24	9,91	10,70	237,84	256,80	1 dată pe luna		
	<i>Total Lot 3</i>					16747.74	20072.50			
	Lotul 4 - Legume									
15800000-6	<i>Cartofi</i>	kg	2700	7,64	8,25	20628,00	22275,00	2 ori pe săptămâna		
15800000-6	<i>Varza</i>	kg	1200	5,65	6,10	6780,00	7320,00	2 ori pe săptămâna		
15800000-6	<i>Ceapa</i>	kg	550	5,65	6,10	3107,50	3355,00	2 ori pe săptămâna		
15800000-6	<i>Morcov</i>	kg	550	7,80	8,42	4290,00	4631,00	2 ori pe săptămâna		
15800000-6	<i>Sfecla roșie</i>	kg	600	5,13	5,54	3078,00	3324,00	2 ori pe săptămâna		
15800000-6	<i>Usturoi</i>	kg	9	60,19	65,00	541,71	585,00	1 dată pe luna		
	Total Lot 4					38425.21	41490.00			
	Lotul 6 - Ouă									
15800000-6	<i>Ouă</i>	buc	7000	1,58	2,15	11083,30	15050,00	1 dată pe săptămâna		
	Lotul 7 - Ulei									
15800000-6	<i>Ulei din floarea soarelui</i>	kg	253	26,00	31,20	6578,00	7893,60	2 ori pe saptamina		
	Lotul 8 - Suc									
15800000-6	<i>Suc</i>	L	400	12,20	14,64	4880,00	5856,00	1 data pe luna		

	Lotul 10 – Diverse produse alimentare									
15800000-6	Ceai	kg	27	108,33	130,00	2924,91	3510,00	2 ori pe luna		
15800000-6	Sare	kg	120	4,33	5,20	519,60	624,00	2 ori pe luna		
15800000-6	Sare de lămâie	kg	4	80,00	96,00	320,00	384,00	1 dată pe luna		
15800000-6	Cacao	Kg	1,20	110,00	132,00	132,00	158,40	1 dată pe luna		
15800000-6	Frunză dafin	Kg	0,50	183,33	220,00	91,67	110,00	1 dată pe luna		
15800000-6	Oțet	L.	60	6,20	7,44	372,00	446,40	2 ori pe luna		
15800000-6	Biscuiți	kg	45	26,83	32,20	1207,35	1449,00	2 ori pe luna		
15800000-6	Pasta de roșii	kg	42	39,89	47,87	1675,38	2010,54	1 dată pe luna		
15800000-6	Peltea	kg	72	60,00	72,00	4320,00	5184,00	1 dată pe luna		
15800000-6	Pătrunjel uscat	kg	1,44	393,33	472,00	566,40	679,68	1 dată pe luna		
15800000-6	Mărar uscat	kg	1,44	393,33	472,00	566,40	679,68	1 dată pe lună		
15800000-6	Mazăre verde conservată	kg	32,64	20,21	24,25	659,65	791,52	1 dată pe luna		
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Kg	12	13,60	16,32	163,20	195,84	1 dată pe luna		
15800000-6	Vanilină	kg	0,48	324,17	389,00	155,60	186,72	1 dată pe luna		
						13674.16	16409.78			
	Lotul 11 - Zahăr									
15800000-6	<i>Zahar</i>	kg	600	16,13	17,42	9678,00	10452,00	2 ori pe luna		
	TOTAL:					102405.01	118830.68			

Semnat: _____ **Numele, Prenumele:** Falinciuc C **În calitate de:** Administrator
Ofertantul: SRL ALIM TOTAL **Adresa:** mun. Chisinau str. Voluntarilor 15